

Fjeldgaard Lippert ApS

Borggade 7, 3. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36942967

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

Dirigent

Navn: Martin Lippert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fjeldgaard Lippert ApS
Borggade 7, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36942967
Stiftet: 30.06.2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Martin Lippert, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud på 375 t.kr. i regnskabsåret. Resultatet er som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.375)</u>	<u>(9.375)</u>
Driftsresultat		<u>(9.375)</u>	<u>(9.375)</u>
Andre finansielle indtægter	1	0	2.736.653
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(365.139)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>(374.514)</u>	<u>2.727.278</u>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>460</u>
Årets resultat		<u>(374.514)</u>	<u>2.727.738</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(374.514)</u>	<u>2.727.738</u>
		<u>(374.514)</u>	<u>2.727.738</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		2.536	2.536
Finansielle anlægsaktiver	4	2.536	2.536
Anlægsaktiver		2.536	2.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.813.491	13.178.630
Værdipapirer og kapitalandele		12.813.491	13.178.630
Likvide beholdninger		3.427	3.427
Omsætningsaktiver		12.816.918	13.182.057
Aktiver		12.819.454	13.184.593

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>11.757.184</u>	<u>12.131.698</u>
Egenkapital		<u>11.807.184</u>	<u>12.181.698</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.003.255	993.520
Anden gæld		<u>9.015</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.012.270</u>	<u>1.002.895</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.012.270</u>	<u>1.002.895</u>
Passiver		<u>12.819.454</u>	<u>13.184.593</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.131.698	12.181.698
Årets resultat	0	(374.514)	(374.514)
Egenkapital ultimo	50.000	11.757.184	11.807.184

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	6.664
Dagsværdireguleringer	0	2.729.989
	0	2.736.653
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	365.139	0
	365.139	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(460)
	0	(460)
		Udskudt
		skat
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.536
Kostpris ultimo		2.536
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.536
